
 
 
Zamawiający: 
Gmina Pelplin 
Plac Grunwaldzki 4 
83-130 Pelplin 
NIP: 593-10-05-137 
REGON: 191675333 
Nr konta bankowego: 62 8342 0009 2000 0358 2000 0004 
www.pelplin.pl 

 
 Modernizacja pomieszczeń sal lekcyjnych, toalet oraz likwidacja barier dla osób z niepełnosprawnościami w 
szkołach znajdujących się na terenie Gminy Pelplin, w ramach projektu „Włączeni do życia” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 09.10.2024 r. 

 

SZP.271.1.15.2024 

 

W sprawie postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji dla zadania: pn.: „Modernizacja pomieszczeń sal lekcyjnych, toalet oraz 
likwidacja barier dla osób z niepełnosprawnościami w szkołach znajdujących się na terenie Gminy 
Pelplin, w ramach projektu „Włączeni do życia” - z podziałem na 4 części” 
1) Część 1- Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń w Zespole Kształcenia i Wychowania w Rudnie 
2) Część 2- Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń w Zespole Kształcenia i Wychowania w Kulicach 
3) Część 3- Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń w Zespole Kształcenia i Wychowania nr 1  
w Pelplinie 
4) Część 4- Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Małych Walichnowach. 
 
Informacje o ofertach, które zostały złożone w terminie: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Kryterium 1 
Cena w zł (C) 

Kryterium 2 
Długość okresu gwarancja 

(G) w miesiącach 

1 „PELKOM” Sp. z o.o. 
Ul. Starogardzka 12  
83-130 Pelplin 

Część 1 
Nie złożono oferty 

Część 1 
Nie złożono oferty 

Część 2 
Nie złożono oferty 

Część 2 
Nie złożono oferty 

Część 3 
Nie złożono oferty 

Część 3 
Nie złożono oferty 

Część 4 
80.337,11 

Część 4 
60 miesięcy 

2 Zakład Produkcyjno-
Usługowy „Elkor” 
Helga Jakielska 
Ul. Droga Owidzka 14  
83-200 Starogard Gdański 

Część 1 
141.450,00 

Część 1 
60 miesięcy 

Część 2 
119.310,00 

Część 2 
60 miesięcy 

Część 3 
270.600,00 

Część 3 
60 miesięcy 

Część 4 
119.310,00 

Część 4 
60 miesięcy 

3 Seb-Inwest 
Ul. Kościuszki 25  
83-130 Pelplin 

Część 1 
Nie złożono oferty 

Część 1 
Nie złożono oferty 

Część 2 
Nie złożono oferty 

Część 2 
Nie złożono oferty 

Część 3 
194.955,00 

Część 3 
60 miesięcy 



 
 Modernizacja pomieszczeń sal lekcyjnych, toalet oraz likwidacja barier dla osób z niepełnosprawnościami w 
szkołach znajdujących się na terenie Gminy Pelplin, w ramach projektu „Włączeni do życia” 

Część 4 
Nie złożono oferty 

Część 4 
Nie złożono oferty 

4 Przedsiębiorstwo 
Handlowe „STELLA” 
Andrzej Stella 
Ul. Hallera 16  
83-200 Starogard Gdański 

Część 1 
124.370,00 

Część 1 
60 miesięcy 

Część 2 
124.700,00 

Część 2 
60 miesięcy 

Część 3 
157.630,00 

Część 3 
60 miesięcy 

Część 4 
67.980,00 

Część 4 
60 miesięcy 

 
 
Zgodnie z postanowieniami umowy – płatność następuje w terminach i na zasadach określonych w 
projekcie umowy, który stanowi załącznik do SWZ. 
 
 

 
 
 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin 
Krzysztof Adamczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-09T16:50:17+0200


		2024-10-09T16:53:19+0200




